

Soupis Prací a dodávek

Č. stavby

133250060

stavba:

VD Obříství, oprava dolních vrat PK

VD:

VD Obříství

položka	Dílčí název	Cena za jednotku		Cena celkem
		kpl/ks	cena	
těsnění vrat PK výroba	přítláčné lišty nerezové 80 x 8 mm 7,6 m	3	6 250 Kč	18 750 Kč
	přítláčné lišty nerezové 80 x 8 mm 6,7 m	2	5 520 Kč	11 040 Kč
	přítláčné lišty nerezové 60 x 8 mm 7,6 m	1	4 250 Kč	4 250 Kč
matice těsnění vrat PK	odřezání původních matic na uchycení pryž.			
	Těsnění	120	60 Kč	7 200 Kč
	navazání původních matic na uchycení pryž.			
mazání ložisek vrat PK	Těsnění	120	175 Kč	21 000 Kč
dodávka montáž	Nerezové mazání ložisek	2	12 080 Kč	24 160 Kč
	Nerezové mazání ložisek	2	11 200 Kč	22 400 Kč
výměna pružin vrat PK				
dodávka montáž	pružiny	4	4 200 Kč	16 800 Kč
	pružiny	4	1 250 Kč	5 000 Kč
CELKEM bez DPH				130 600 Kč

Datum nabídky :

19.11.2025

